年    月    日
      愛知教育大学長　　様
      学系長（創造科学系) 　様
                                         　団　体　名
                                           学籍番号
                                         　責任者氏名
体　育　施　設　使　用　願
        下記のとおり使用したいので，御許可くださるようお願いします。
記

	使用日時
	1． 　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	２．裏面のとおり

	 体育施設名

	 使用目的

	 参加者人数
	学生       名   教職員     名  学外者        名
	計         名

	備　　考

	顧問教員
	  氏　　名                               

注意 １．この使用願は，使用予定日の５日前までに提出のこと。
     ２．使用者は，特に火気に注意すること。
     ３．使用者は，施設・設備に造作を加えないこと。
     ４．使用者は，使用後は必ず清掃すること。
団体名
	使　　用　　日
	使　用　時　間
	体　育　施　設　名

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：

	　　月　　日（　　）
	　　：　　～　　：